
 
 

UCHWAŁA NR XVII/208/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/52/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Okulistycznemu w Krakowie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz.450), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Okulistycznego w Krakowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr Nr IX/52/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania statutu 
Wojewódzkiemu Szpitalowi Okulistycznemu w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 5422) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. W Szpitalu działają dwa zakłady lecznicze: 

1) zakład leczniczy wykonujący szpitalne świadczenia zdrowotne pod nazwą: Szpital Okulistyczny, 

2) zakład leczniczy wykonujący ambulatoryjne świadczenia zdrowotne pod nazwą: WSO Przychodnia 
Przyszpitalna. 

2. W skład zakładu leczniczego, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, wchodzi jednostka organizacyjna 
pod nazwą: Wojewódzki Szpital Okulistyczny, obejmująca następujące komórki organizacyjne: 

1) Izba Przyjęć, 

2) Kliniczny Oddział Okulistyczny, 

3) Blok Operacyjny, 

4) Dział Analityczny, 

5) Apteka, 

6) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy A, 

7) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy B, 

8) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy C. 

3. W skład zakładu leczniczego, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, wchodzi jednostka organizacyjna 
pod nazwą: Okulistyczna Przychodnia Przyszpitalna, obejmująca następujące komórki organizacyjne: 

1) Poradnia Okulistyki Ogólnej, 

2) Poradnia Leczenia Jaskry, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2995



3) Poradnia Wcześniaków, 

4) Poradnia Chorób Rogówki, 

5) Poradnia Siatkówkowa, 

6) Poradnia Cukrzycowa, 

7) Pracownia Laseroterapii, 

8) Pracownia Diagnostyczna, 

9) Pracownia USG, 

10) Pracownia Angiografii Fluoresceinowej, 

11) Sala Zabiegowa z Salą Obserwacyjną, 

12) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla specjalistycznych poradni okulistycznych, 

13) Gabinet diagnostyczno- zabiegowy dla pracowni laseroterapii, 

4. W skład struktury organizacyjnej Szpitala, obok zakładów leczniczych, o których mowa w ust. 1, 
wchodzą ponadto: 

1) Organy Szpitala, tj. Dyrektor oraz Rada Społeczna, 

2) Przełożona Pielęgniarek, 

3) Sekcja Dokumentacji Medycznej i Statystyki. 

5. W Szpitalu funkcjonują komórki organizacyjne działalności niemedycznej i pomocniczej oraz 
samodzielne stanowiska pracy. 

6. Organizację jednostek i komórek organizacyjnych Szpitala, w tym sposób i warunki udzielania 
świadczeń zdrowotnych, określa regulamin organizacyjny Szpitala, ustalany przez Dyrektora Szpitala.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2995


	UCHWAŁA NR XVII/208/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 15 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 15
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 2

	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 15
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 3

	ust. 4 w § 1 ust. 1 zm. § 15
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 15 ust. 4

	ust. 5 w § 1 ust. 1 zm. § 15
	ust. 6 w § 1 ust. 1 zm. § 15



	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T12:56:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




